

2021-22 оқу жылы мектеп кітапханасы жоспары

**Мақсаты:** орта буын оқушыларының кітап оқу қызығушылығын дамыту, оқу сауаттылығын арттыру, оқу мәдениеттілігін қалыптастыруға бағытталған балалар оқуынқолдау бағдарламасын әзірлеу.

**Міндеттері:**

1. Оқырманның қызығушылығын және орта буын оқушыларының оқу сауаттылығын жетілдіруде әдіс - тәсілдерді зерттеп білу, оны оқуда пайдалану, тиімді жақтарын анықтап көрсету.
2. Орта буын оқушыларының оқу сауаттылығын қалыптастыру және олардың кітап оқуға қызығушылығын арттыру мақсатында оқыту тәсілінің тиімді әдістерін, түрлерін, бағытын таңдап алу, оны іс-тәжірибеде қолдану.
3. Орта буын оқушыларының оқу сауаттылығын дамыту және оны қолдау бағытындағы бағдарламаларды әзірлеу.
4. Бағдарламаны жүзеге асыру мақсатында іс-әрекет жоспарын құрастыру.

№	Іс –шара атауы	Мерзімі	Жауапты
1	Оқу сағаттары «Бәрін таста да, оқуды баста!» (Күнделікті өткізу. Барлық оқушылар, мұғалімдер оқу үдерісінің 10-20 минутын кітап оқуға арнайды).	Жыл бойы	Әкімшілік , мектеп кітапханашылары, сынып жетекшілері
2	«Әңгімелесу уақыты» (Оқушылар оқыған шығармалары туралы ой бөліседі).	Қазан айы	Кітапханашылар Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т.
3	«Кітап апталығы» (Мектеп ішінде нақты бір кітап немесе кітап жанры бойынша апталық өткізу).	Қараша айы	Кітапханашылар Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т. Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдері
4	Конференция өткізу «Кітап – білім бұлағы» ( Кітаптың пайдасы туралы жан-жақты ақпарат жинап оны мектептегі осы жобаға арналған бұрышқа орналастыру. Ата-ана, зиялы тұлғалар, оқушылармен дөңгелек үстел	Желтоқсан айы	Кітапханашылар Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т.

	ұйымдастыру).		
5	«Менің отбасымның сүйікті кітабы» (Отбасының сүйікті кітабы туралы әңгімелейді. Жарнама жасайды т.б.).	Жыл бойы	Кітапханашылар Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т. сынып жетекшілері
6	Біздің мектеп кітапханасы» (Мектеп кітапханасы туралы слайд, көрме, плакат, буктрейллер жасау.  Кітапханашылар арнайы бір мерекеге байланысты іс-шаралар өткізеді).	Жыл бойы	Кітапханашылар  Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т.
7	«Ашық есік күндері»	қыркүйек	Кітапханашылар  Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т.
8	«Сахналық көрініс» алаңы (Оқыған шығармаларынан бір үзіндіні сахналау).	наурыз	Кітапханашылар  Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т. Тәлімгер ,сынып жетекшілер
9	«Поэзия әлемі» мәнерлеп оқу сайысы (мектепшілік сайыс және басқа мерейтойларға байланысты іс-шаралар).	Ақпан - наурыз	Кітапханашылар  Сарсенбаева Н.С, Сейтжапарова Б.Т. Пән мұғалімдері
10	«Дебат» клубы. (Нақты бір шығарма тақырыбына байланысты өз позицияларын дәлелдеу, ой бөлісу, пікір алмасу. Жерлес ақын-жазушылармен кездесу ұйымдастыру).	мамыр	Кітапханашылар  Сарсенбаева Н.С.,Сейтжапарова Б.Т. Пән мұғалімдері